
UCHWAŁA NR XXXVII/491/2022 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Mława oraz 

wyboru z tych składów Przewodniczących Komisji 

 

 

 Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 i 3 Statutu Miasta uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale  Nr II/4/2018 Rady Miasta Mława z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Mława oraz wyboru z tych 

składów Przewodniczących Komisji dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w  § 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu „Radny Zbigniew Korczak Członek” 

2) w  § 4 dodaje się punkt 2 w brzmieniu „Radny Zbigniew Korczak Członek” 

3) w  § 4 punkt 8 otrzymuje brzmienie „Radny Patryk Fabisiak Członek” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 


		2022-02-25T15:04:50+0100




